Rep: rptPojjza =

Usr: DianaTrevizo i,

e

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Poliza: C01270 Del 11/10/2022
Concepto: F/634 SERVICIO LIMPIEZA OFICINAS CUAUHTEMOC SEPTIEMBRE 2022. GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 684

Beneficiario: GEOVANNA TENA RUBIO

Fecha y | 26/00t./2022
hora de Impresién| 12:27p.m.
Pagina| 1

Folio I'Cheque : SPEI
019042

No Cuenta Descripcion de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 - 8270:521922-C0101-16-3581-1 Servicios de limpieza y manejo de $2,985 .90 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 684

0002 8260-521922-C0101-16-3581-1 Servicios de limpieza y manejo de $2.985.90 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 684

0003 2112-1-001004 GEOQVANNA TENA RUBIO $2,985.90 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folic Pago: 684

0004 '1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $2.453,72 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folic Pago: 634

0005  2117-03-0009 RETENCION ISR RSC $32.18 GP GEOVANNA TENA RUBIO, Folio Pago: 684
' Sumas iguales => 597180 5.971.80

Elabord: DianaTrevizo

Modificé: DianaTrevizo



| _ RS2
& 191M0/22, 21:20 https:Hbancanetempresarial.citibanamex.com.mxlscriptslcgiclntcbbbne3/BWC48JONWQ25LSHCTQSMCKZBKIIND022__

o &

Ny

Bancahlet Empresarial

Historial -

Cliente . | 73562443
Razon Social © COMISION ESTATAL DE LOS DERECHDS HUM

Detalle de operacion

Datos de Ia operacién

i Nombre de ta operacién Page Interbancario Estatus Por Aplicar
Fecha de solicitud 11410/2022 67:31:00 ~ Fecha . Mismo Dia
Servicio [ Medio ; BancaMet Empresarial Namero de Autorizacion , 048042
Impotte §7.955.72 Autorizador 1 . 3 07 PERLA | RIVERA O
Moneda . WX Autorizador 2 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA

Cuentas
Cuenta destine Cuenta origen
Tipo Cheques
Sucursal . . 934
Cuenta . . . . 43015890001 4476870 3513213
Nombre BAAC '
Fecha valor { Aplicacién

Datos adicionales

RFC _
WA : _ £0.00

Clave de rasiteo

Namera de referencia 634
X Goncepto del Pago SERVICIO DE LIMPIEZA EN OFNA CUAURTEMOC
Beneficiario

"L consulta de movimientos es séo de caracter informative, no tishe validez oficial como comprobante legal o fiscat

https:.'IbancanetempresariaI.c]tibanamex.com.mxlscriptsicgiclntcbbbne3lBWC48JONWQ25LSHCTQ3MCKZBKIIND022_ 1M
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C E D H _ Oficio: CEDH:16¢.1.454/2022

COMISIOR ESTATAL BF LGOS
DBERECHOS HUBMROS THIHUAHUA

Chihuahua Chih., a 30 de septiembre del 2022,

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE .-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estodo de Chihuahua, como se expresa en
G su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacion,
presupuestacion, contratacién, gosto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualguier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago derivado de la solicitud realizada por el Lic.
Alejandro F. Astudiilo Sénchez, Titular de la oficina regional de Ciudad Cucuhtémoc por el
SERWCIGf DELHWP!EZA adguirido con el proveedor GEOVANNA TENA. Rum@ y pora lo cuol
se presenta .’a S:Qu:ente factura

| FACTURA | - 0 CONCEPTO - . i .. " 'MONTO_
SERV]CIO DE LIMPIEZA CORRESPONDIENTE A
634 SEPTIEMBRE $2,953.72

La adquisicién se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, pdrrafo i de
lo ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Controtacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.
Se anexa:
e Oficios de solicitud

e Solicitud de suficiencia presupuestal
O e Autorizacion de suficiencia presupuestal
) e Orden de Compra COMISION ESTATAL
e Facturas validadas ante el SAT ~ DELOS
_ s listas de asistencias DERECHOS HUMANOS
e Cardtulo de contrato _ 3 UPSIEPQZ?;ZZ mﬁp
(1~ 24N 5.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Licda. Karla PaoldXaiiez Aguirre |
Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento.

#2022, Aito del Centenario de Ia Hlegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av, Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (814) 20129 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
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ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr. karla ' Fecha yIESIene.thbza
Rep: spiOrdenCompraroma - hora de Impresion | 02:44 p. m,
Orden de Compra: 11 - Fecha: 03/ene./2022
Proveedor : 1004 Referencia: NP |
GEOVANNA TENA RUBIO ' TERGY20309655
CENTRO, Cuauhiémoc, CHIHUAHLUA 0370112022
Entrega: AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihushua, CHIHUAHUA
Producta / .
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe VA Total
Gssamoneoa SERVIGIO DE LIMFIEZA A OFIGIAS 30,888.60 $1.00 $30,B88.60 4,84218 35,330.78
. SubTofal VA Tofal
_ . $30,886.60 494218 3533078

TRORMULS ¢ - - | REVSO
% T % .




RFC emisor: TERGS20309655 Follo fiscal: AAA1STBE-4AC(O-4AB1-A3D9-8DD438826D1C
Nombre emisor: GEOVANNA TENA RUBIO No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Folio: 634 ) Cdédigo postal, fecha y-hora de 31500 2022-09-05 11:23:30
RFC receptor: CEDY20927MP5 emistén:
Nombre receptor:  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS Efecto de comprobante: Ingreso
HUMANO S Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Uso CFDI: Gasios en general
Conceptos
m’"y;:::nﬂ’:‘"" No. identificacién Cantidad c:::‘i':a:e Unidad Valor anitario lmport b No. de pedimento | No. de cuientz prediaf
7111500 T E48 357455 PEIA05
. Tipo Tasao
Impuest T Ba mporta
Descripaién  { SERVICKO DE LIMPIEZA SEPTIEMERE ° e = Faclor  Cuota
BA Trasiado 2574 Tasa  48.0000% 21185
15R Retenclon 25TALE Tasa  1.2500% 3218
oneda: Peso Mexicano Subtotal $2574.05
Forma de pago: Por definir :mpueszs Tr:esl?:ados :;2 16.0000% $ $4 ; ; .?g
. . - mpuestos retenidos .
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido Total $2,953.72

Selle digital del CFDL:

F8rmas4POBICNOZ7LNwDOdelanrH NWEDXINQLR 2e nvzultlc7abtNziwS SRELNeEp YZILrK/BmZ Y7 Na SNeGjLaqd/a Yik2x O SHbbHEUGZh3wdiFS JHMUL S YVIORFluv2sKTASZBwLPXESGD
a42PB1yP5hl3wkCIbv4Aat_:gquYo kilKixJht+1xES/FH2F Qmakee HEd+S/hxQHIFvwiG1 TI0oseCiB2SYJI2mLy MjltiZ5SHJGDn VgV Cng TEHpsmi3gZxjingfdcEE/CukSkuOh+hxQVy TebfRx8oyx
inIIszRK-i-fHOyARquzA_g+thHTY138szPODiLEFY1V\==

Selle digita! del SAT:

hoiBn ] FK7 IS5 milndmAwBoGdIKY 1wZBZhga R 1 hvwaZ 7 bJaplGOAY ELxroBMwkBaR 3y 2agi cBoUZ+8ZrImPsOLT Ts7 DwRgreM8 1 qwk0DenVIY ZMHFhspBrbSRy1WHQitec4DH whsa
SmipZ xRBsV2viin? wPSxfTG8YplJJus+ROGBQEFT kzbxMwzula TNUHAWYSIP TI3UVE PVIZmCCKH4 1/PRUMOX 2rgs KUiBuSAWG GnBuVVRWIWKXIQAXHICKDOE4InL2AR Ve 2Gi+ LHe KIE
KQSYRYTOFCKWEGIF3OC0oho2WUPdeplqePVIDDauu Y Jd8L.8ea+5  JGJOOEX A==

Gadena Original del complemento de certificacion digital de! SAT:

H1.1|AAATS7BE-4ACO-4AB1-ABDS-BDD439826D 1C[2022-09-05T11:25:25SATI7070TNN3{F BmasaPOB2IGNOZ7LNwWDO4ekyxr HNWEDxNQLR 2erxvau
He7abtNzlwSSRELNeEpYzILrK/BmZY7 NeSNeGjl xqd/a Yk 24 OSHEbHEUQZh3w4iFS I HMULSrYVIOR Fuv2s KOl AsZawl PXEC0242PB 1y PEh 3wk bvdAa
cgabLYokjiKnehi+ txES/FA2FQmakeaH Ed+OMxQHIFuwrO1T JGoseOiBzSVI2mLyMjJtiZ SHIGDRVqVGCngT EHpemy3gZxjihgfdc EE/CukSkuth+hxQVy Tsbf
RxBoyxIWmilzHmRK+HOyARGBy2Ag+vhFHT Y [38FzfPODILBFY 1 w==|00001000000504465028(|

RFC del proveedor de certificacion: BATI7OTOTNN3 ) Fecha y hora de cerificacion: 2022-09-05 $1:25:25
No. de serie del certificado SAT 00001 000000804465028

Este documento es una representaclén impresa de un CFDI Pégina 1 de t
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. MEXICO

FACTURA ELECTRONICA

Wrinte

Verificacion de comptobantes fiscales digitales por
internet

A través de esta opeidn, usted poded verificar si el g:b_m;irphant'e fue cerfificado
por eI SAT

TERGOZ0309635  GEOVANNA.  GEDS20927MP5  COMISION ESTATAL
TENA RUBIO DE LOSDERECHOS
HUMANDS

AARIETBS-4ACO- 202209 2022:09- SATO70701NN3
48B1-A3D9- D5T11:28:30.  G5T11:28:25
“8DD43082ED1E

Caneefable sin
aceptacion

Ingresio Vigente

Verificado e} 2022/09/30 @ 10:22:36 con:
CFDI validador Plus { http:/goo.gl/b4CO7H )




Comision Estatal de los Derechos Humanos.

No. CEDH: 14¢.1.012/2022.

Chinuahua. Chih, & 3 de Enero det 2022,

Contrato.

Que celebran por una parnte 2 Comisidn Estatal de los Derschos Humanos. represeniada gor su Presidente, ef Lic.
Néstor Manuel Armendariz Loya, 2 quien en o sucesivo en este Contraig se le denominara “La Comision” y por la
olra parie, ta Persona Fisica la C. Geovanna Tena Rubio, 2 quign en 1o sucesivo en este Conirato se le denominara
“El Proveedor.”, Que et presente Contrato se deriva del procadimiento de Adjudicacion Directa. Para cubrir las
erogaciones que se deriven del presante Contrate, se cuenta con los recursos disponibles suficientes, con cargo & la
Partida Presupuestal No. 3581.- Servicio de Limpieza y Manejo de Desechos. emitidz nor ia Direccian de Servicios
Administrativos, de esta CE.D.H. Chihuahua. At tenor de las daclaracionss v clausulas siguientes:

Declaraciones:

| declara ques

i

1. "La Comision" a fraves de sy represenian i2g

11 Es un Qrganismo Aubn ome. dotada d a Parsonatidad Juridica v Patimanio Propio, de conformidad con lo
dispuesto por ef Articuic 27 2= 12 Ley ¢s iz Comisidn Esiatal d2 los Derachos Humanoes, en adelante “La
Ley".

1.2 Con domiicilio en Ave. Zerce Ne. 2427 Colanig Zawea, C B 31020, Chinuatua, Capital.

1.3 Que a la fecha de suseripcidn de este Centrato, &t nembramisnio de Presidente de “La Comisién” estd
vigente y por lo-tanto, cuenta con fas facuiiades para comparacer en su representacion de conformidad con
el decreto del Congreso del Estado de Chihuahua, LXVUNOMBRIO327/ 2018 I P.O.

14 Qus se adjudica direciamsnig, median_: miculo 74, Lay d= Adquisiciones, Arrendamientos v
Contratacion de Senvicios del Estede de Chinuahug: Para cubr !a-s grogaciones que se deriven del presente
contraio. se cuenta ¢on los recursos disponibles SL'-ECiEFsi". 85 58 ga s la garida presupuesial No. 3581.-
Servicio de Limpiezay Manep de Desachos v suf 2 sia: emitics poria Direccion de Servicies
Administratives, de esta C £.0H. chinughus.
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2 "Bl Proveeder” Declara que:
2.1 e Persena Fisica. son domiciio 7 Zeiz &5 No. 408, Coleniz Cerzo. £.F 31500 04, Cuauhiémac,
Chihushuza,

I de f" ntnnwyenées de !: Secwarzc de Hs Clc!’ldu y Crédito
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"2022. ANO DEL CENTENARIO DE LA LLEGADA DE LA COMUNIDAD MENONITA A CHIHUAMUA®




.~ BITACORA

DE LIMPIEZA -

MES DE SEPTIEMBRE 2022, CD., CUAUHTENOG, CHIH,

FECHA
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COMISION E& TATAL DE LOS DERECHCS HUMANOS

mu& FLDANA Wy 2‘;& ENTRE 22 v 42 SECTOR CERTRO
LR 3TERS TUAUHTEMOD, CHIM, TEL 828} 582-45-14
L www cadhcivhuahua wgmx s dhnElorg

j : Oficio No. CEDH:1.105.071/2022
Gd Cuauhtémac, Chih,, 66 de septiembre de 2022

1
i

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
TITULAR DE SERVICIOS Aﬁmsms‘rmﬂvos
CHIMUAHUA, CHIM,

AT N LIC. KARLA YAREZ
: TITULAR DEL AREA DE ADQUISICIONES.

Aneso al presehte, anvio a u-‘sted fas siguientes faciuras:

» Factura No. 183 por Ia cantidad de § 7.726.17, correspondiente al
arreridarmiento del local qu& ocupa esta Visitaduria, por o mes de septiembre
de 2022,

« Factura No. 634, cmrespﬂnmemﬁ al Servicio de Lirhpieza para esta Oficina
Regional de Cd. Cuauhtémoc, Chih.. porla cantidad de § 2.953.72, por el
paticdo del 01 at 30 de segi;embre de 2022.

Lo anderior a efecto de qye se ienga a bien iramitar los pagos respectivos
mediante transferencia a dichas instituciones,

Sin otro particular por el momento, quedo 3 sug drdenes.

*?‘"ENTWE‘«N e

LIC. ALEJANS?%/ LLO smcr«sﬁz
VISITADOR TiTUL OFIGINK CD. CUAUHTEMOC.

JUPE Al ded U entonmarion i da Hogadi b o Combindad Meriating e £ bilatan
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS

CALLE ALDAMA, No, 250 ENTRE 2a. y 4a. SECTOR CENTRO .
C.P 31500 CUALHTEMOC, CHitL  TEL (825) §582-45-84
www.cadhchihuahua.org.my  www.dhnel.org.mx

i
Ly éEj;;? | %}a %jj%Cuauhtémoc, (:hu %&%%ﬁmé
c.p RAFAEL\‘Z@LEP‘%@MMUEJAS P 20 ENE 2322

TITULAR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS E‘a i %
PRESENTE.- : : \j,j
' SER\HCSOS ¢ DMINISTRATIVOS
Por medio del presente me permito saludarlo v a su vez aprovecho la ocasion para
solicitarle de la manera més atenta se autorice la contratacion de personal externo para la ‘
realizacidon de la limpieza de las oficinas que ocupa esta Visitaduria Regional de Cd.
Cuauhtémoc, Chihuahua, siendo necesaria para dar una buena imageh y atencién al ptblico

usuario de fos servicios que brinda esta oficina.

Permitiéndome anexar al presente oficio la propuesta econémica realizada por la
empresa denominada “Guter Arbetter, Recursos Humanos” localizada en esta ciudad, a fin
de que acuda personal de dicha negociacidn 3 dias a la semana, durante tres horas diarias,
a fin de realizar los servicios de limpieza requeridos, con un costo mensual de $2,574.05

mas IVA.

Sometiendo a su consideracion la propuesta sefialada, esperando una respuesta
favorable de su parte, agradezco de antemano las atenciones brindadas al presents,

reiterado a usted las seguridades de mi atenta y distinguida consideracién.

2022, Afiv dei rz_i_‘ggzm' de lu legada de In Comunided Menonita o Chihuahua™




C E D H ) Chihuahna Chih. a 03 de enero de 2022

COMISISN ESTATAL BF 403
DEREGHOS HIMANDS CHIRUAHUR

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

B Por medio del presente hago solicitud para que se autorice 1z suficiencia presupuestal 2 las
: requisiciones que a continuacién se describen, con el propésito de atender la peticién del drea

- correspondiente: :
[Importe Concepto Area solicitante
$ 35,830.78 (treinta y cinco mil Limpieza de oficina Regional en  {Lic. Astudillo / CEDH
ochocientos treinta pesos 78/108  |Cd. Cuauhtémoc. Cuauhtémoc
m. )

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

| ‘ {
Jen. P4 ;’Z \91
™

Licda. Karla Paola Yaiiez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento ' 7\ @

72022, Aiio del Centenaric de la llegada de fa Comunidad Meﬁonita a Chihuahua"

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614} 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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CEDH

SO ESEATAL DE LOS
DERECHOS HUMANCE CHIUAHU,

- Chihuahua, Chih., a 03 de enero del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES

SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
_PRESENTE.-

( ! En atencion al oficio de Soficitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 03 de enero del presente afio,
- le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $35,830.78,

L que serd cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saido
de: ' ‘

- “CONCEPTQ. "~ - '
na regionai Cuauhtemoc.

Servicio anual de limpieza ofici

FUENTE DE CAPITULO - PARTIDA | INMPORTE
FINANCIAMIENTO
521922 3000 3581 - Servicios de limpieza vy $35,831.00
manejo de desechos

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el efercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o amrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
_ de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de
e Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

2022, Afio de Centenario de fa flegada de la Comunidad Menonita a Chifuahua®

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
. Teléfono: 800 2011758

nnanrr rarth abiing i b rm e
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RFC emisor: TERG920302655 Folio fiscal: AAAISTBS-4ACC-4AB1-A3D9-8DD438826D1C
Nombre emisor: GEOVANNA TENA RUBIO No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Felio: 634 Codigo postal, fecha y hora de 31500 2022-09-05 11:23:30
RFC receptor: CED920927MP5 emisién:
Nombre receptor:  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS Efecto de comprobante: Ingresa
HUMANO S Régimen fiscal:- Régimen Simplificado de Confianza
Usc CFDE: Gastos en general
Conceptos
Ch‘;ﬁ:::zzg:‘?m I No.,idewﬁgagién ) qanﬂda_d -fﬁ?;a:e Unidad \_Ial.ur unitatio -.:'lmp'o'rte Descuento No. de:pediinento  |No. de cue:ta predial
76111500 1 E£48 2574.05 2574.05
- N Tipe Tasao
. E Impuesto Tipo Base . Impeorte
‘Desciipgién. | SERVICIO DE LIMPIEZA SEPTIEMERE Factor  Cuota
o VA Traslado 2574.05 Tass  16.0000% 41185
ISR Retencion 2574.05 Tasa  1.2500% 3218
@ Moneda: Peso Mexicano Subtotal $2,574.05
~<? Forma depage: Par definir :mpues:os TT:ISI?:adOS :\S/Q 16.0000% 5 ;;;?g
stos retenidos .
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido - mpue @

Total $2,953.7.

Sello digital del GFDI:

F8mas4F'062ICNOZTLNwDO4ekyerNWGDx4NQLR2erxvzuliIci’athzIwSSRSLNeEpYzILrKIBmZY?NeQNch]_qu.’aYfk2x08beH6UqZh3w4iFSJHmUL9rYVr(lRFIuv25K9IAsZBwL A
842PB1yP5hl3wkClbvaAacggblyokjl KixJht+1xE5/F92FGmakeeHEd+@/hxQHIFwrO1 TJ0oseiszSVI2mLyMjJtiZ5HIGDnvqvgCng TEHpsmi3gZxjingfdcEE/CukSkuOh+hxQVyTsbfRx8oyx
IWmilzHMRKfHOyARQEy2Ag+VhFHTYI38FzfPODILBFY iw==

Sello digital del SAT:

hai®n 1rxFK77J86 1milndmAwdoGdKY {wZ8ZhgxR1 hwaZ7bJapi@SWY ELxroBMwk5aR3Jxy2agKcSoUZ+BZrJmPsOLTTs7DwRqreMa1 qwKODoJnVIYZMHFbsp8nbSRg1WHGilec4DHIwSsa-
SmtpZR8sV2viin7wPexf7 G YplJJus+ROGBQgF1 KzbxMwzuJaTNUHAWYBEP 13UVPPVIZmCCKH4 1/PRUMOX2rgs K UIBuS4WGGn BuVVRYX TWXIQAXHICKDOESS nlLzAQJVye2Q+UieK3E
KOBYRYTOCKWBQIF3000ho2WuPdaplgxPViDDauuY.Jd8L8ea+s)GJOOEXIA==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

[I11.1|AAA157B8-4ACO-4AB1-A3D9-80 043982601 C[2022-09-05T11:25:25|SATH7C701 NN3|F8mas4PO62ICNOZTINWDO4eky xrtHNWEDxANOLRZerxvzuy
ItIc?athzleSRSLNeEpYzILrK.fBmZYTN99NchqudfankaOSHbe6UqZh3w4iF5JHmUL9rYVr0RFIUVZSKQIAsZSwLPXGGOa42PB‘1yPﬁhIkaClbv4Aa
cgquYoijKitht+1xEEIFQZFQmakeeHEd+9fthHfFver‘:TJOoseOiGZSVJZmLyMjJtiZﬁHJGDanVgCngTEHpsm.fSgijihgf4cEE.'CukSku0h+thVystf
Rx8oyxIWmilzHmRK+HOyARg8y2Ag+vhFHTYI38FzfPODILBFY 1w==|0000 1000000504465028]|

RFC del proveedor de certificacion; SATITO7OTNNS Fecha y hora de certificacion: 2022-08-06 11:25:25
No, de serie del certificade SAT 000010G00000504465028
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6/9/22, 14:35 Verificacion de Comprobanies Fiscales Digitales por Internet
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del . Nombre o razén social del
social del emisor receptor " receptor !
TERG920309655 GEOVANNA TENA CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS ?
: RUBIO DERECHOS HUMANGOS 5
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
. AAA1S7BB-4AC0O-4AB1-A3D9-  2022-09-05T11:23:30 2022-09- SAT970701NN3
0 8DD439826D1C . 05T11:25:25
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$2,953.72 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




